

تعیین شده ۷ هزار و ۵۰۰ تومانی برای خرید تضمینی گندم را با توجه به نرخ فعلی تورم «مناسب» توصیف کرد و گفت: این نرخ مورد استقبال کشاورزان قرار گرفته است.

رییس بنیاد ملی گندمکاران کشور قیمت تعیین شده ۷ هزار و ۵۰۰ تومانی برای خرید تضمینی گندم را با توجه به نرخ فعلی تورم «مناسب» توصیف کرد و گفت: این نرخ مورد استقبال کشاورزان قرار گرفته است.
عطالله هاشمی» در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره قیمت جدید خرید تضمینی گندم افزود: بنیاد ملی گندمکاران با وجود شرکت در جلسات شورای قیمت گذاری در سال‌جاری، دو سالی است که وارد اجرای کشت قراردادی در مزارع گندم دوروم شده است.

رییس بنیاد ملی گندمکاران کشور با بیان اینکه امسال ۸۰ هزارتن کشت قراردادی با کارخانجات ماکارونی تفاهم شده‌است، اظهار داشت: سال گذشته کشت قراردادی دیم گندم دوروم به میزان ۵۰ هزار تن بوده است.

وی تصریح کرد: این قرارداد با انجمن صنفی کارخانجات ماکارونی در راستای کشت قراردادی بسته شد و این گندم ۱۰ درصد بالاتر از نرخ خرید تضمینی کارخانجات از کشاورزان خریداری شده و پول آن نیز ظرف مدت ۴۸ ساعت به‌ه‌طور نقدی پرداخت شد.

هاشمی گفت: با تلاش هایی که مجموعه بنیاد ملی گندمکاران و تشکل های عضو ملی شورا داشتند، برای قیمت گذاری تمام محصولات کشاورزی به ویژه

رئیس شورای رقابت:

خودروسازان در موقعیت مسلط هستند، ولی انصاف هم داشته باشند

رئیس شورای رقابت با اشاره به اینکه پیش فروش خودرو زمانی به نفع مصرف کننده است که امتیازی به او بدهد، گفت: درست است خودروسازان در موقعیت مسلط قرار دارند اما انصاف هم داشته باشند.

به گزارش ایسنا، در اواسط مرداد ماه و در جلسه ۴۷۳ شورای رقابت مصوب شد که در طرح پیش فروش خودروهای شمول قیمت گذاری، سهمی از خودرو که پیش پرداخت آن قبلاً انجام شده شمول هیچ گونه تورم قیمتی احتمالی نباشد. در عین حال تاکید شد خودروهایی که قیمت آن تعیین نشده حق پیش فروش

ندارند. در کنار برخی حواشی و انتقاداتی که در این رابطه مطرح بود، گفته می شد که خودروسازان چندان تمایلی به این مصوبه نداشتند و حتی بهانه‌ای برای عقب‌نشینی از طرح‌های پیش فروش خودرو است. در رابطه با این جریان رضا شیوا – رئیس شورای رقابت – در گفت وگو با ایسنا، توضیحاتی ارائه کرد. وی با بیان اینکه پیش فروش خودرو باید نفعی هم برای مصرف کننده داشته باشد، گفت:خودروسازان توجه داشته باشند که وقتی در پیش فروش هیچ امتیازی از سوی خودروساز به مصرف کننده ارائه نمی شود و سودی برای آن ندارد چرا باید برای پیش خرید اقدام کند و در این حالت استقبال مصرف کننده نیز کاهش پیدا بھتر است. رئیس شورسازان رقابت با اشاره به اینکه وقتی مصرف برای پیش فروش اقدام می‌کند پول خود را مدت‌ها در اختیار خودروساز قرار می‌دهد که در گذر زمان و در شرایط تورمی موجود شمول تورم می شود و پولش از بین می‌رود،افزود: اما شاهد هستیم که خودروساز هیچ امتیازی به مصرف کننده ارائه نمی‌دهد، نتیجه این است که در یک سال چند صد شکایت در این رابطه از سوی متقاضیان به شورای رقابت اعلام شده است. به گفته شیوا، بهتر است خودروسازان طبق مصوبه عمل کرده و تعهدات خود را نیز انجام دهند و به این هم فکر کنند که اگر در موقعیت مسلط در بازار قرار دارند باید انصاف را هم در نظر بگیرند.

اگر بازار رقابتی بود باز هم کسی حاضر بود پیش خرید کند؟

وی با تاکید بر اهمیت ایجاد بازار رقابتی در خودرو گفت: اگر چنین بازاری داشتیم و چندین خودروساز خودرو ارائه می کردند آیا باز هم کسی حاضر بود پولش را برای پیش فروش یکساله آن هم وقتی حتی قیمت نهایی مشخص نیست در اختیار خودروسازان قرار دهد؟ ولی اکنون این خودروسازان هستند که بر جریان مسلط بوده و مصرف کننده هم چاره ای ندارد و نمی تواند خودرو خریداری کند، از این رو لازم بود تا نسبت به تغییر وضعیت با صدور این مصوبه از سوی شورای رقابت اقدام شود.

رییس بنیاد ملی گندمکاران در گفت‌وگو اعلام کرد:

استقبال کشاورزان از قیمت ۷۵۰۰ تومانی خرید تضمینی گندم



گندم، امسال به قیمت مطلوب ۷هزار و ۵۰۰ تومان برای هر کیلوگرم بر مبنای هزینه های تولید و سود متعارف رسیدیم.

وی اضافه کرد: امسال با توجه به نرخ تورم موجود و نهاده ها و وضعیت آب و هوایی امیدواریم تولید خوبی نسبت به سال های گذشته داشته باشیم.
عضو شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق در مورد پول‌های بلوکه شده

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق اظهار داشت: توافقتی در مورد پول‌های بلوکه شده ایران در عراق صورت گرفته و تعامل در حال انجام است، از همین روی به نظر جای نگرانی در این مورد نیست و توسعه روابط دو کشور مهم‌تر از این مسئله است.

یحیی ال اسحاق در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا در مورد سفر نخست وزیر عراق به ایران اظهار کرد: سفر نخست وزیر عراق به ایران با ۷ وزیر، نشان از اهمیت این سفر دارد. نخست وزیر عراق اولین شخصیت سیاسی خارجی است که در

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق:

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق:

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق:

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق:

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق:

وی در مورد پول‌های بلوکه شده ایران در عراق بیان کرد: در مورد پول‌های بلوکه شده نیز امکان پیشبرد وجود دارد. آنچه که ما در عراق داریم پیشتر مربوط به بخش‌های نفتی و نیرو است و بخش خصوصی ما پول خود را از عراق دریافت کرده است. توافقتی در مورد پول‌های بلوکه شده صورت گرفته و تعامل در حال انجام است، از همین روی به نظر جای نگرانی در این مورد نیست. به هرحال توسعه روابط دو کشور مهم تر از این مسئله است.

در پاسخ به سوالی در مورد بدهی عراق به پیمانکاران ایرانی که پروژه‌های فنی و مهندسی را در این کشور پیش می‌برند گفت: در مورد پروژه‌هایی که پیمانکاران ایرانی در عراق به انجام رسانده‌اند در مقطعی به دلیل مشکلات مالی این کشور مشکلاتی در پرداخت به وجود آمده و پیمانکاران ما طلبکار هستند اما مشکل خاصی در این مورد وجود ندارد. بازگشت پول بخش خصوصی با مانع خاصی مواجه نیست و سوخت نخواهد داشت. عراقی‌ها بدهی را در این مورد قبول دارند اما کمی پشتیبانی دولت را نیاز دارد تا رایزنی‌های لازم انجام شود.

وزیر صنعت: برنامه‌ای برای واردات خودرو نداریم

به گزارش ایرنا، بررسی برنامه پیشنهادی «سیدرضا فاطمی‌امین» وزیر پیشنهادی رئیس جمهوری برای تصدی وزارت صنعت، معدن و تجارت حاکی از پیشنهاد ۱۰ رابهرد برای تغییر وضعیت موجود به مطلوب در این وزارتخانه عریض و طویل اقتصادی است

برپایه این گزارش، اصلاح ساختار تولید و تجارت با تاکید بر اقتصاد دانش‌بنیان، توانمندسازی بخش خصوصی به‌ویژه نگاه‌های توسعه‌گر و ارتقای همکاری‌های بین‌نگاهی، گسترش و تقویت مدیریت زنجیره‌های تامین، مشارکت در اصلاح ساز و کارهای تامین مالی با تاکید بر ابزارهای نوین، اصلاح سازوکارهای بازار و تنظیم قیمت و اصلاح ترکیب پایه‌های مالیاتی در راستای تقویت فعالیت‌های اقتصادی مولد، بخشی از راهبردهای وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت است.

همچنین فاطمی‌امین، پیشرفت متوازن منطقه‌ای بر اساس آمایش سرزمین، فعال‌سازی دیپلماسی اقتصادی، برون‌نگری و گسترش تعاملات بین‌المللی به‌ویژه با کشورهای همسایه و هم‌سوا، استفاده از ظرفیت تشکله‌ها و انجمن‌ها در تصمیم‌سازی و نظارت، اصلاح ساختار حکمرانی در بخش صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر نقش اولویت‌گذاری، تنظیم‌گری، تسهیل‌گری و نظارت را به عنوان بخش دیگری از راهبردهای ۱۰گانه خود برای بهبود وضعیت موجود اعلام کرده است.
این راهبردها در قالب برنامه‌های کوتاه‌مدت، نقشه راه میان‌مدت (شامل پروژه‌ها و اقدامات عملیاتی مشخص)، برنامه‌های استانی و شهرستانی، بخشی و بین‌المللی اجرا می‌شوند.

پاداش ۷۵۰۰ دلاری برای زندگی کردن در یک ایالت آمریکا!



ایالت ورمونت اعلام کرد به کسانی که حاضر به کار و زندگی در آن باشند ۷۵۰۰ دلار پرداخت خواهد کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از فاکس بیزینس، به دلیل کمبود نیروی کار ماهر، مقامات ایالت ورمونت تصمیم گرفته‌اند تا با یک پیشنهاد وسوسه کننده، شاغلان را متقاعد کنند تا به این ایالت مهاجرت کنند. طبق اعلام دولت محلی ورمونت، افرادی که موفق به کسب پیشنهاد شغلی در ۵۰ شغل فهرست شده برنامه موسوم به جایجایی کارکنان جدید شوند، ۷۵۰۰ دلار وام بلاعوض دریافت خواهند کرد.

ایالت ورمونت یکی از ایالت های ارزان قیمت اما کمتر توسعه یافته آمریکا محسوب می شود که متوسط

دستمزد در آن ساعتی ۱۳٫۳۹ دلار است. در بین مشاغل اعلام شده توسط دولت محلی نام مشاغل عمومی تری نظیر حسابداری، معلمی و مربی بدنسازی نیز به چشم می خورد.

تطمیلی طولانی مدت کسب و کارها در سال قبل به دلیل کرونا باعث تحمیل هزینه های زیادی به شرکت ها شد و از طرف دیگر باگشت نیروی کار در بسیاری از مشاغل پاسخگوی نیاز شرکت ها نیست چرا که آن ها با توجه به اینکه در حال تجربه دور تازه ای از رشد کسب و کار خود هستند، تقاضای خود برای استخدام نیروی کار جدید را افزایش داده اند.

اقتصادی

وزیر راه:

برای تولید مسکن از فناوری‌های جدید استفاده می‌شود

وزیر راه و شهرسازی گفت: باید در بخش انبوه‌سازی و تولید مسکن از فناوری‌های جدید استفاده کنیم.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی «رستم قاسمی» در حاشیه بازدید از بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان در جمع خبرنگاران، افزود: شاهد آن هستیم که محصولات خوبی از جمله فناوری‌های نوین صنعت ساختمان در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شده است.

وی ادامه داد: نکت مهمی به عنوان شاخص توسعه در صنعت ساختمان شناخته می‌شوند؛ کیفیت سرعت و قیمت هستند. وجود این سه شاخص می‌تواند ما را به هدفی که دنبال آن هستیم برساند و امروز شاهد بودیم که محصولات ارائه شده در این نمایشگاه بخشی از این شاخص را دارا هستند.

قاسمی افزود: در حوزه تولید مسکن باید فناوری‌های جدید را در انبوه سازی استفاده کنیم. این فناوری‌ها امروز در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شده که می‌توانیم از آن‌ها برای برنامه‌های آینده در حوزه مسکن استفاده کنیم.

به گزارش ایرنا بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان با حضور «رستم قاسمی» وزیر راه و شهرسازی افتتاح شد.

این نمایشگاه از ۲۲ تا ۲۵ شهریورماه در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شده و ۶۳۰ شرکت و نمایندگان هشت کشور ایران، فنلاند، کانادا، چین، ترکیه، اندونزی، کره جنوبی و آلمان در آن حضور دارند.

همچنین ۱۲۰ نفر عضو هیات تجاری از کشورهای ترکیه، عراق، افغانستان، کنیا، اندونزی، سوریه و امارات متحده عربی در این نمایشگاه حاضر هستند. سومین فستیوال معماری ایران و کارگاه‌های آموزشی در حوزه بازارهای صادراتی از جمله برنامه‌های جانبی بیست‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان است.

تمهیدات شرکت گاز برای ورود به فصل سرما

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران گفت: مدیریت مصرف، برنامه‌ریزی مناسب، تلاش مضاعف و نیز استفاده از تجربه اندوخته شده در شرکت ملی گاز ایران، تأمین پایدار انرژی کشور در آستانه ورود به فصل سرما را امکان‌پذیر می‌سازد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا جولایی اظهار کرد: برای آنکه بتوانیم گاز مورد نیاز صنایع و نیروگاه‌ها را تأمین کنیم، نیازمند صرفه‌جویی در مصرف انرژی هستیم و باید این نکته را به خوبی بدانیم که رکورد در میزان تولید، مجوزی برای مصرف بی‌رویه نیست.

وی ادامه داد: پیش‌بینی ما برای فصل زمستان، شناسایی محدودیت‌های موجود برای تأمین انرژی و ارایه راهکارهایی برای رفع این محدودیت‌ها در جلسات کمیته سوخت اضطراری است که این مهم با همراهی و همکاری وزارت نیرو و شرکت پالایش و پخش انجام می‌شود تا بتوانیم مصرف انرژی کشور را بصورت پایدار و مطمئن تأمین کنیم.

جولایی با بیان این که اولویت ما تأمین انرژی بخش تجاری و خانگی است، افزود: تلاش داریم تا با استفاده از سوخت مایع، مصرف نیروگاه‌ها و صنایع را هم تأمین کنیم؛ هرچند بخش عمده کار با مدیریت مصرف در دو بخش خانگی و تجاری است.

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران بار دیگر بر مدیریت مصرف انرژی برق و گاز تأکید کرد و گفت: تنها در این صورت است که می‌توانیم در ۶ ماهه دوم سال، انتقال گاز به صورت پایدار و مستمر را داشته و زمستانی آرام را تجربه کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، خاطرنشان کرد: برای این که بتوانیم تولید پایداری در زمستان داشته باشیم، تعمیرات اساسی پالایشگاه‌ها، ایستگاه‌ها و تأسیسات را انجام دادیم؛ هم‌اکنون ۴ پالایشگاه از در حال انجام تعمیرات داریم ولی تا آخر مهرماه، تعمیرات کلیه خطوط انتقال و پالایشگاه‌های ما به اتمام می‌رسد و با حداکثر توان در مدار قرار خواهیم گرفت تا بتوانیم انرژی مورد نیاز کشور را تأمین کنیم.

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران تصریح کرد: سرج‌خسته روند ذخیره‌سازی در دو میدان شورپچه و سراج، بسیار خوب ارزیابی می‌شود. در سراج فشار گاز بالا و مطلوب است و در شورپچه نیز تا اواسط آبان ماه روند تریق گاز را ادامه می‌دهیم تا کامل شود.

وی در خصوص میزان مصرف خانگی، اظهار کرد: با توجه به پیش‌بینی هواشناسی برای ۵ ماه آینده، وضعیت آب و هوایی به غیر از شمال و شمال‌شرق، تقریباً مثل همین بازه زمانی در سال گذشته است، بنابراین اگر مردم هم در این زمینه، کمک حال باشند، صرف‌مانند سال قبل و حتی کمتر خواهند شد.

جولایی در پایان، بهینه مصرف کردن انرژی، هم در مورد گاز و هم برق را که در حال حاضر، نسبت مستقیم با هم دارند، از جمله الزاماتی دانست که همپای و همکاری همه مردم را می‌طلبد و توضیح داد: تنها با کمک این همدلی و همراهی، می‌توانیم زمستانی آرام و بدون دغدغه را پشت سر بگذاریم؛ چراکه هرچقدر میزان مصرف برق افزایش یابد، به همان نسبت میزان مصرف گاز نیز شدت می‌گیرد.

استاندار:

شرایط سرمایه‌گذاری در خوزستان باید تسهیل شود

استاندار خوزستان گفت: برای سرمایه‌گذارانی که قصد دارند خوزستان را آباد کنند باید شرایط سرمایه‌گذاری تسهیل شود.

صادق خلیلیان در نشست جذب سرمایه‌گذاری خوزستان که برگزار شد، اظهار کرد: رشد توسعه هر کشور و استانی به سرمایه‌گذاری وابسته است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: در این مسیر باید زمینه جذب سرمایه‌گذاری داخلی، سرمایه‌گذاری ایرانیان خارج از کشور و همچنین سرمایه‌گذاری خارجی‌ها را فراهم کنیم. استاندار خوزستان گفت: برای جذب سرمایه‌گذار باید فضای کسب و کار را در درون استان بهبود بخشیم. همچنین یکی دیگر از مسیرهای جذب سرمایه‌گذار توجه ویژه به پنجره واحد است. خلیلیان عنوان کرد: نباید سرمایه‌گذاران در چرخه اداری خسته شوند و از سرمایه‌گذاری منصرف شوند زیرا این مساله مانع توسعه است و استان را عقب می‌اندازد.

وی ادامه داد: باید در زمینه جذب سرمایه‌گذار در خوزستان مقررات زدایی و موانع جذب سرمایه‌گذار برطرف شود.

استاندار خوزستان بیان کرد: برای سرمایه‌گذارانی که قصد دارند خوزستان را آباد کنند باید شرایط سرمایه‌گذاری تسهیل شود.

خلیلیان تصریح کرد: اولویت‌های سرمایه‌گذاری استان باید به صورت دقیق به سرمایه‌گذاران اعلام شود و همچنین باید تسهیلات لازم به آن‌ها ارائه شود تا شاهد رشد سرمایه‌گذاری در خوزستان باشیم.

یک کارشناس:

دولت برای افزایش حقوق‌ها باید سیاستی متوازن و عادلانه را دنبال کند

یک کارشناس اقتصادی اظهار کرد: در شرایط که شاهد وضعیت مناسب معیشتی در جامعه نیستیم، شکل‌گیری مطالبات برای افزایش حقوق‌ها طبیعی است.

به گزارش ایسنا، مرتضی شهبازینی اظهار کرد: برای نحوه مواجهه صحیح با این مطالبه، باید گفت که با توجه به اینکه هر خانواده یک منبع درآمدی و هزینه‌ای دارد، در دولت هم سبب درآمدی و هزینه‌ای وجود دارد که مهم‌ترین بخش سبب هزینه‌ای در دولت، پرداخت حقوق و دستمزد کارمندان دولت است.

شهبازینی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، با بیان اینکه اکنون با کسری بودجه قابل توجهی مواجه هستیم، تصریح کرد: پس این مطالبات در خصوص افزایش حقوق‌ها، نباید باعث چاپ پول یا ایجاد تورم شود.

این کارشناس حوزه اقتصاد ادامه داد: دولت در بحث افزایش حقوق‌ها باید یک سیاست متوازن و عادلانه را دنبال کند، نه اینکه رقمی بالا به حقوق یک قشر خاص اضافه کرده و به افزایش دستمزد دهک‌های پایین‌ی توجه باشد. وی با اشاره به اینکه دور چرخه دستمزد تورم در ونزوئلا به تورم بالا ختم شد، این موضوع را یک تجربه اشتباه دانست و تاکید کرد: چنانچه بتوانیم متناسب با افزایش حجم پول در جامعه تولید را افزایش بدهیم کمبود نقدینگی جبران می‌شود، نکته دوم این است که دولت باید با منابع سالم افزایش حقوق‌ها را جبران کند، همچون دریافت مالیات از برخی از مشاغل به‌خصوص مشاغل سودزا!

شهبازینی خاطرنشان کرد: افرادی که دارای چندین خانه هستند و آن را به امید گران شدن نگه داشتند باید مالیات پرداخت کنند و این در همه دنیا رایج است، نمایندگان مجلس به‌جای کسب رضایت کوتاه مدت مردم باید به فکر حل مشکلات باشند و اقدامی مهم در خصوص دریافت مالیات را رقم بزنند.